2023 年 9月 20 日

 各 位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 代表取締役社長   関  敬史

（ コード番号 5384 東証プライム・名証プレミア ）

問合せ先 財務本部長  川島 敏裕

     （ TEL 052-503-8181 ）

人事異動に関するお知らせ

2023 年 10 月 1 日付で、下記の通り人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．人事異動（2023 年 10 月 1 日付）

以上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

生 産 本 部 長
いのうえ しげひこ

井 上 重 彦
生 産 本 部 長 兼

各 務 原 工 場 長

各 務 原 工 場 長
にのかた よしかず

二 丿 方  良 一 稲 沢 工 場 長

稲 沢 工 場 長
いのうえ ゆきひろ

井 上 幸 博
稲 沢 工 場 製 造 課 長